
 

 

 

 

            

Bluetens Power Kit 



 

 

 
 

  

    

  

  

  

   

  

       

 

 

 

       

 

 

 

 

       

 

 

  

 

  
 

 
1

 

       

 

 

  

  

    
   
 

       

 

 

Děkujeme!
Děkujeme za to, že jste si zakoupili Bluetens Power Kit - rozšiřující sadu  na břišní 
svaly.

Abyste je mohli  využit  na maximum, najdete v  tomto  Návodu k  použití  všechny 

důležité informace.

Chcete-li získat další informace nebo nám jednoduše sdělit svůj názor, můžete nás 

kontaktovat na adrese  contact@bluetens.com.

Obsah balení

 Celkem 3 sady po 2 elektrodách pro péči a růst břišních svalů
 1 klip na opasek
 1 kabel s elektrodou a 2 karabinami
 Uzavíratelný obal



 

 

 
 

  

    

  

  

  

   

  

       

 

 

 

       

 

 

 

 

       

 

 

  

 

  
 

 

 

       

 

 

  

  

    
   
 

       

 

 

   

  

    
   
 

   

  

    
   
 

   

  

    
   
 

 

 

 

2

   

  

    
   
 

 

 

 

 

Bezpečnostní pokyny

 Ujistěte se,  že je váš  Bluetens vypnutý ve chvíli, kdy přikládáte, nebo 

sundáváte elektrody.

 Elektrody  špatně  přilnou, pokud jsou na kůži stopy tělového mléka, krému,

oleje apod. Před aplikací kůži očistěte a osuště.

 Připevněte kabel k elektrodám před jejich aplikací na kůži.

 Při umísťováním elektrod se držte doporučení v aplikaci. Přitlačte je

pevně  od středu ke krajům na kůži  –  celý povrch elektrod musí být v 

kontaktu  s vaší pokožkou.  Přilnavost je optimální ve chvíli, kdy elektrody 

dosáhnou teploty  těla.

 Po použití elektrody umístěte správnou stranou na ochannou fólii  a 
umístěte je do uzavřeného obalu. Zabráníte tak vyschnutí gelové  vrstvy. 

Netahejte za kabel, ale odlepte roh elektrody a pomalu ji sloupněte  z 

kůže.

 Gelové vrstvy se dotýkejte jen minimálně.

 Sáček s elektrodami skladujte při teplotě  5°C–27°C mimo sluneční záření.



 

 

 
 

  

    

  

  

  

   

  

       

 

 

 

       

 

 

 

 

 
 
  

  

 

 

3

 

 
 
  

  

 

 

 
 

  

  

 

 

 Elektrody jsou určené pouze pro 1 pacienta. Počet možných aplikací závisí 
na stavu vaší pokožky, anatomickém umístění, typu použité terapie a 
zacházení po použití. Pokud gelová vrstva začne vysychat, můžete ji zvlhčit
rovnoměrným rozetřením 1  –  2 kapek čisté vody.

Upozornění
 Nepoužívejte Bluetens ve vodě, nebo vlhkém prostředí (sauna,

balneoterapie, hammam, apod.)

 Dodržujte doporučení spojená se správným umístěním elektrod. Návody 

byly vytvořeny v úzké spolupráci se zdravotníky a odpovídají oblastem

těla, na kterých je Bluetens nejefektivnější.

 Používejte pouze kabely Bluetens.

 Během terapie neodpojujte kabely od elektrod. Před odpojením kabelů je 

nutné zařízení vypnout.

 Nikdy nesundavejte elektrody z těla ve chvíli, kdy je zařízení spuštěné.

 Nikdy nepřipojujte kabely k externímu zdroji energie. Takové zacházení 

může způsobit elektrický šok.

 Nepoužívejte poškozené kabely.

 Uchovávejte mimo dosah dětí.



 

 

  

  

  

  

 

 

       

 

 

 

       

 

 

 

 

  

4

 

 
 

  

    

  

  

  

   

  

       

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FAQ
JE ELEKTRODOVÝ GEL BEZPEČNÝ?
Elektrodový gel Bluetens je dermatologicky kompatibilní, hypoalergenní a 

vysoce kvalitní pro dokonalou vodivost.

JAK DLOUHO ELEKTRODY VYDRŽÍ?

Elektrody lze použít 20 až 30krát. Záleží na typu pokožky, ochlupení a jeho 

rozložení.

JAK POZNÁM, KDY MÁM ELEKTRODY VYMĚNIT?

Pokud gel na elektrody zaschne, můžete přidat jednu nebo dvě kapky vody  z 

vodovodu a rozetřít je jemně a rovnoměrně konečky prstů. Když máte pocit,

že elektrody dostatečně nedrží na kůži nebo pokud cítíte brnění, znamená to,

že gel vyschl a ztratil vodivost. To je ten správný čas na výměnu elektrod!
   

  

Po konci životnosti výrobku jej prosím odevzdejte na místě 
zpětného odběru odpadu.



 

 

 

 

 

 


	Děkujeme!
	DUO SPORT
	PRVNÍ POUŽITÍ

